

Blume Support ApS

**Strandpromenaden 18B
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 39 94 06

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/02 2025

Henrik Lundum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blume Support ApS
Strandpromenaden 18B
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 39 94 06
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 7. oktober 2014
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Henrik Lundum, formand
Lone Blume
Lone Jager Lindquist
Kent Hviid Frederiksen
René Toldbod

Direktion

Lone Blume, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 529.697, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.432.880.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.528.409	1.350.044
Personaleomkostninger	1	(795.258)	(790.311)
Resultat før af- og nedskrivninger		733.151	559.733
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	(65.155)	(50.193)
Resultat før finansielle poster		667.996	509.540
Finansielle indtægter	3	40.095	2.204
Finansielle omkostninger	4	(3.701)	(6.153)
Resultat før skat		704.390	505.591
Skat af årets resultat	5	(174.693)	(119.098)
Årets resultat		529.697	386.493
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	300.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		(13.166)	(16.044)
Overført resultat		342.863	102.537
		529.697	386.493

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklings projekter		4.320	21.200
Erhvervede patenter		1.350	1.820
Immaterielle anlægsaktiver	6	5.670	23.020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	114.194	161.999
Materielle anlægsaktiver		114.194	161.999
Anlægsaktiver i alt		119.864	185.019
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		397.374	1.319.123
Igangværende arbejder for fremmed regning		200.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.725	0
Andre tilgodehavender		128.115	0
Periodeafgrænsningsposter		13.539	1.562
Tilgodehavender		761.753	1.320.685
Likvide beholdninger		1.934.962	1.647.896
Omsætningsaktiver i alt		2.696.715	2.968.581
Aktiver i alt		2.816.579	3.153.600

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Reserve for udviklingsomkostninger		3.370	16.536
Overført resultat		1.154.510	811.647
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Egenkapital		<u>1.432.880</u>	<u>1.203.183</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	3.067
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>3.067</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.030.595	1.528.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser		272.239	139.252
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	82.069
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.691	12.785
Selskabsskat		23.760	7.612
Anden gæld		47.414	176.737
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.383.699</u>	<u>1.947.350</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.383.699</u>	<u>1.947.350</u>
Passiver i alt		<u>2.816.579</u>	<u>3.153.600</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	75.000	16.536	811.647	300.000	1.203.183
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(13.166)	342.863	200.000	529.697
Egenkapital 31. december 2024	75.000	3.370	1.154.510	200.000	1.432.880

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	750.875	745.638
Pensioner	33.000	33.000
Andre omkostninger til social sikring	11.383	11.673
	795.258	790.311
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	 2	 2
 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	17.350	21.040
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	47.805	29.153
	65.155	50.193
 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	300	0
Andre finansielle indtægter	39.795	2.204
	40.095	2.204
 4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	720
Andre finansielle omkostninger	3.685	5.433
Valutakurstab	16	0
	3.701	6.153

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	177.760	117.612
Årets udskudte skat	(3.067)	1.486
	174.693	119.098
 6 Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklings projekter	Erhvervede patenter
Kostpris 1. januar 2024	307.280	4.700
Kostpris 31. december 2024	307.280	4.700
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	286.080	2.880
Årets afskrivninger	16.880	470
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	302.960	3.350
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.320	1.350
 Afskrives over	4 år	10 år

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	431.240
Kostpris 31. december 2024	431.240
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	269.241
Årets afskrivninger	47.805
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	317.046
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	114.194

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Blume Nikolajsen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.